1ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022
JUNTOS PARA TRANSFORMAR

ATA DE REUNIÃO

2 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

3ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

4 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

5ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

6 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

7ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

8 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

9ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

10 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

11ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

12 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

13ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

14 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

15ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

16 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

17ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

18 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 29/2022

Modalidade: Pregão - RP 13

Edital nº: 21/2022

Tipo: Menor Preço Por Item
x
Objeto: AQUISICAO DE PRO-
DUTOS ALIMENTICIOS PARA
CONSUMO NA CAMARA MU-
NICIPAL DE PATROCINIO

 A Câmara Municipal de Patro-
cínio, situada na Praça Olímpio
Garcia Brandão, nº 1488, na
cidade de PATROCÍNIO/MG,
torna público que no dia 20 de
setembro de 2022 às 14:00 hs,
serão recebidas e abertas as
documentações referentes ao
processo acima especificado.

Cópias do Edital e informações
complementares serão obti-
das junto à Equipe de Apoio e
à Pregoeira, no e-mail: licita-
cao@cmpatrocinio.mg.gov.br,
pelo telefone: (34)3515-3200 ou
ainda no site https://patrocinio.
mg.leg.br/transparencia/licita-
coes-e-contratos/editais-com-
pletos

Patrocínio, 5 de setembro de
2022.

HELENIR GONÇALVES DA
FONSECA LUIZ

Chefe do Setor de Compras e
Licitações

Câmara Municipal de Patrocínio

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 31/2022

Modalidade: Pregão - RP 14

Edital nº: 22/2022

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: PRESTACAO DO SER-
VICO DE DESINSTALACAO E
INSTALACAO DE ARES CONDI-
CIONADOS EM TODO O PRE-
DIO DA CAMARA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

 A Câmara Municipal de Patro-
cínio, situada na Praça Olímpio
Garcia Brandão, nº 1488, na
cidade de PATROCÍNIO/MG,
torna público que no dia 21 de
setembro de 2022 às 14:00 hs,
serão recebidas e abertas as
documentações referentes ao
processo acima especificado.

Cópias do Edital e informações
complementares serão obti-
das junto à Equipe de Apoio e
à Pregoeira, no e-mail: licita-
cao@cmpatrocinio.mg.gov.br,
pelo telefone: (34)3515-3200 ou
ainda no site https://patrocinio.
mg.leg.br/transparencia/licita-
coes-e-contratos/editais-com-
pletos

Patrocínio, 26 de agosto de
2022.

HELENIR GONÇALVES DA
FONSECA LUIZ

Chefe do Setor de Compras e
Licitações

Câmara Municipal de Patrocínio

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 32/2022

Modalidade: Pregão - RP 15

Edital nº: 23/2022

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: AQUISICAO DE ARES
CONDICIONADOS PARA
SUBSTITUICAO E INSTALACAO
NO PREDIO DA CAMARA MU-
NICIPAL DE PATROCINIO

 A Câmara Municipal de Patro-
cínio, situada na Praça Olímpio
Garcia Brandão, nº 1488, na
cidade de PATROCÍNIO/MG,
torna público que no dia 21 de
setembro de 2022 às 09:00 hs,
serão recebidas e abertas as
documentações referentes ao
processo acima especificado.

Cópias do Edital e informações
complementares serão obti-
das junto à Equipe de Apoio e
à Pregoeira, no e-mail: licita-
cao@cmpatrocinio.mg.gov.br,
pelo telefone: (34)3515-3200 ou
ainda no site https://patrocinio.
mg.leg.br/transparencia/licita-
coes-e-contratos/editais-com-
pletos

Patrocínio, 26 de agosto de
2022.

HELENIR GONÇALVES DA
FONSECA LUIZ

Chefe do Setor de Compras e
Licitações

Câmara Municipal de Patrocínio

EDITAIS RESUMIDOS

19ANO 22 - EDIÇÃO Nº 623 - PATROCÍNIO - MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL